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Papieska intencja modlitewna na październik 2025 - Aby różne tradycje religijne współpracowały ze sobą

Módlmy się, aby wyznawcy różnych tradycji religijnych współpracowali ze sobą na rzecz obrony i budowania pokoju, sprawiedliwości

oraz braterstwa.

W tym miesiącu Papież Leon XIV zaprasza nas do modlitwy „aby wierzący różnych tradycji religijnych potrafili współdziałać w obronie

i promowaniu pokoju, sprawiedliwości i braterstwa między ludźmi”. W czasach naznaczonych konfliktami Ojciec Święty przypomina, że

religie powinny być „mostami i proroctwem”, a nie „bronią czy murem”.

Papieska intencja modlitewna na październik wpisuje się w obchody 60. rocznicy Nostra Aetate – Deklaracji Soboru Watykańskiego II,

która przemieniła relacje Kościoła katolickiego z innymi religiami, otwierając drogę do dialogu i współpracy. W świecie podzielonym

Papież zachęca, abyśmy byli „zaczynem jedności”, gotowi uznać, że jesteśmy „braćmi i siostrami, powołanymi, by żyć, pracować,

modlić się i marzyć razem”.

Włączmy się w modlitwę Ojca Świętego z pomocą tego wideo przygotowanego przez Papieską Światową Sieć Modlitwy.

-- Módlmy się, aby wierzący różnych tradycji religijnych potrafili współdziałać w obronie i promowaniu pokoju, sprawiedliwości i

braterstwa między ludźmi.

Panie Jezu, Ty, który jesteś Jednością w różnorodności,

i z miłością spoglądasz na każdego człowieka,

pomóż nam dostrzec, że jesteśmy braćmi i siostrami,

powołanymi, aby żyć, pracować, modlić się i marzyć razem.

Żyjemy w świecie pełnym piękna,

a zarazem zranionym głębokimi podziałami.

Niekiedy religie, zamiast jednoczyć nas,

stają się powodem konfliktów.

Udziel nam swego Ducha, aby oczyszczał nasze serca,

byśmy dostrzegali to, co nas łączy,

i na tej podstawie uczyli się na nowo słuchać

i współdziałać, niczego nie niszcząc.

Niech konkretne przykłady pokoju,

sprawiedliwości i braterstwa we wspólnotach religijnych

inspirują nas do wiary, że jest możliwe

żyć i pracować razem – ponad różnicami.

Niech religie nie będą wykorzystywane jako broń czy mur,

lecz niech stają się mostami i proroctwem,
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uwierzytelniając marzenie o dobru wspólnym,

towarzysząc życiu, podtrzymując nadzieję

i będąc zaczynem jedności w podzielonym świecie.

Amen.

 ------

Papieska Światowa Sieć Modlitwy https://www.popesprayer.va

Wideo Papieża https://thepopevideo.org/?lang=pl

We współpracy z Vatican Media https://www.vaticannews.va/pl.html oraz przy wsparciu JesCom: https://jescom.ph/
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